[یکشنبه 26 آذر 1391 - 2 صفر 1433-16 دسامبر 2012](#)

26 آذر در گذر تاریخ ...

26 آذر در گذر تاریخ

* ابطال معاهدات تحمیلی روسیه تزاری علیه ایران (1296 ش)
* پشتیبانی کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس از رژیم پهلوی در ماه‌های آخر عمر این رژیم (1357 ش)

* تحویل 45 تا 60 فروند میراث 2000 به عراق از سوی فرانسه در اوج جنگ با ایران (1365 ش)